令和２年５月１８日

保護者 様

倉敷市立玉島北中学校

校 長  鴨生 知久

今後の予定について

 平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

このたび，政府の「緊急事態宣言の解除」を受け，５月１５日（金）の倉敷市新型コロナウイルス

感染症対策本部会議にて，５月２１日（木）からの学校再開が決定しましたので，ご対応くださいま

すようお願いいたします。

なお，緊急事態宣言は解除されましたが，新型コロナウイルス感染症が終息したわけではありま

せん。感染症につきましては，引き続きご家庭でも適切に対応いただきますようお願いいたします。

記

１ ５月２１日（木）～  部活動はありません。２５日より教育相談を行います。

登校 給食 登校 給食
月 25 6校時 A 〇
火 26 6校時 B 〇
水 27 6校時 A 〇
木 21 3校時 A × 28 6校時 B 〇
金 22 3校時 B × 29 3校時 A ×
土 30 3校時 B ×

       給食で使用するエプロンは，可能な限り各自で用意をお願いします。

Ａ，Ｂのグループは，担任を通して生徒に伝えています。

       登校しない日は，自宅学習日です。

２ ６月１日（月）～  全校登校とします。

部活動も行います。ただし，朝練習は６月８日（月）から行います。

            １年生は 6/1～5を部活動見学期間，入部届は 5/25に配布します

３ 学校行事

〇 ６月の参観日および１学期の PTA行事は中止します。

〇 期末テストや保護者懇談等につきましては，時期を見直します。

学年だよりや eこねっとでお知らせします。

  〇 ７月３１日（金）までを授業日とし，８月１日（土）から夏休みとします。

４ その他

  〇 学校から帰宅後や土日には，不要不急の外出は避けるようにお願いします。

  〇 感染リスクを最小限に抑えるため，マスクの着用をお願いします。

  〇 発熱があった場合やせき等の風邪の症状がある場合は，登校を控え自宅で様子の確認をお

願いします。学校にもご連絡ください。